
（群教互）  

令和７年３月２４日  

 

 各所属所長 様 

 

                                群馬県教職員互助会 

事務長 酒井 隆 

 

群馬県教職員互助会メールアドレスの運用開始について（通知） 

 

 日頃より、群馬県教職員互助会の事業実施に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当会では、メールアドレスを取得し、各所属所との連絡用として運用を開始す

ることといたしました。 

つきましては、下記のとおりメールアドレス等をお知らせしますので、活用について御協力

くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ メールアドレス 

gunkyogo@kem.biglobe.ne.jp 

(ｼﾞｰﾕｰｴﾇｹｲﾜｲｵｰｼﾞｰｵｰ@ｹｲｲｰｴﾑ.ﾋﾞｰｱｲｼﾞｰｴﾙｵｰﾋﾞｰｲｰ.ｴﾇｲｰ.ｼﾞｪｲﾋﾟｰ) 

 

２ 運用開始日 

令和７年４月１日から 

 

３ 主な用途 

（１）互助会から各所属所への連絡、依頼、照会等に使用します。 

（２）各所属所から互助会への連絡、報告、問合せ等に御活用ください。 

 

４ その他 

  必要に応じて、電話・ＦＡＸとメールを使い分け、または併用しますので御承知おきくだ

さい。 

 

 

 

 

 

担当 会計係 

電話 027-226-4568 


